پیش‌شرط‌های قابل‌اتکا در این مسیر کم نیستند، آن‌چه که لازم است به میدان آوردن همت عمومی است؛ چرا که آرامش و امنیت کنونی و سعادت عمومی آتی نیز در گرو همین شراکت در حل معضلات است. تکرار می‌کنیم که برای پاسخ‌دهی به این نیاز همین امروز هم دیر شده، چه بماند که موکول به فردا شود.

گروه کار ملی - قومی حزب چپ ایران

دوشنبه ۴ فروردین ۱۴۰۴ - ۲۴ مارس ۲۰۲۵

• چاپ

Source URL: <https://bepish.org/node/12001>